
BESTWAY pumpa nožní 

Návod k použití 

Použití pumpy je velmi jednoduché. Je nutné, abyste se řídili následující pokyny, abyste 

minimalizovali riziko úrazu a poškození výrobku. 

Před každým použitím zkontrolujte, zda je výrobek v pořádku. 

Pumpu umístěte na rovný povrch. Použití na nerovném povrchu má za následek nestabilitu 

výrobku. Hrozí riziko překlopení, které by mohlo vést ke zranění a poškození výrobku. 

Před každým nafukováním zkontrolujte stav nafukovaného výrobku, abyste tak předešli 

možnému přepumpování, které by mohlo vést k poškození. 

Pumpu stlačujte pevným a plynulým pohybem. Příliš rychlé stlačování vede k úniku vzduchu 

z pumpy a pumpování se tak stane neefektivním. Dále hrozí riziko poškození výrobku. 

Jakmile pumpu stlačíte až k zemi a zvednete chodidlo, pumpa se sama opět naplní vzduchem 

a nafoukne se do původní velikosti. Pravidelným stlačováním pumpy nafouknete výrobek 

rychleji, efektivněji a minimalizujete tak opotřebení pumpy. 

 


